INSTITUTO DHARMA

CNPJ/MF n.º 27.880.494/0001-00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

 O INSTITUTO DHARMA, com sede na Estrada do Jequitibá, nº 1750, casa 254,

Pinheiro, Cidade de Valinhos, Estado de São Paulo, CEP 13274-610,

CONVOCA através do presente edital, todos os seus associados e suas

associadas, para realizar a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,

destinada à ELEIÇÃO DE NOVOS INTEGRANTES E/OU INDICAÇÃO DE

SUBSTITUTOS PARA OS CARGOS VAGOS DA DIRETORIA ATÉ O FINAL DO

MANDATO, em razão da renúncia do Diretor Presidente, Diretor Financeiro e

Diretor Médico, e ainda a INDICAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO

DOS COMITÊS DE ASSESSORAMENTO, conforme estabelece o Estatuto

Social.

A assembleia geral extraordinária será realizada de forma virtual às 11 horas do

dia 23 de janeiro de 2024, com este edital sendo enviado por e-mail aos

associados, na forma do atual Estatuto Social do Instituo, bem como publicado

no site www.institutodharma.org.

A participação deve ser confirmada por meio do aceite no e-mail enviado ou

então pelo e-mail laisbetty@gmail.com. O link de acesso da reunião é:

https://meet.google.com/aov-kxav-qfv

Atenciosamente,

João Paulo dos Reis Serra

Diretor Vice-presidente